

# Nordisk Akustik A/S

Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 98 99 04

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

**Ulrik Augsburg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Akustik A/S Niels Finsens Alle 86 2860 Søborg
	Telefon: 39660033 Hjemmeside: <a href="http://www.nordisk-akustik.dk">www.nordisk-akustik.dk</a>
	CVR-nr.: 20 98 99 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Augsburg Marie-Louise Bull Paludan Peter Augsburg
<b>Direktion</b>	Ulrik Augsburg, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Augsburg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og lyddæmpende materialer til industrien. Selskabet har ingen selvstændig produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.082 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som forventes at ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.082.050</b>	<b>770.527</b>
1 Personaleomkostninger	-687.216	-609.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.834</b>	<b>161.519</b>
Andre finansielle indtægter	14.331	12.322
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.769	-15.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.396</b>	<b>158.777</b>
Skat af årets resultat	-86.086	-37.561
<b>Årets resultat</b>	<b>297.310</b>	<b>121.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	47.310	121.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.310</b>	<b>121.216</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	708.194	587.385
Varebeholdninger i alt	<u>708.194</u>	<u>587.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.434	307.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.467	13.375
Periodeafgrænsningsposter	0	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>703.901</u>	<u>323.382</u>
Likvide beholdninger	<u>409.196</u>	<u>563.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.821.291</b></u>	<u><b>1.474.123</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.821.291</b></u>	<u><b>1.474.123</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	509.926	462.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.259.926</u></b>	<b><u>962.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.970	61.458
Selskabsskat	86.086	36.322
Anden gæld	447.309	413.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.365</u>	<u>511.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>561.365</u></b>	<b><u>511.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.821.291</u></b>	<b><u>1.474.123</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	462.616	0	962.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.310	250.000	297.310
	<b>500.000</b>	<b>509.926</b>	<b>250.000</b>	<b>1.259.926</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	686.715	608.317
Andre omkostninger til social sikring	501	691
	<u>687.216</u>	<u>609.008</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.769	15.064
	<u>25.769</u>	<u>15.064</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftale om leje af lager. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør 190.554 kr.		
